

PRESIDENT: **VIJAY KUMAR GAUTAM,**  
IAS(R)



**MAHARASHTRA  
ATHLETICS  
ASSOCIATION**  
(AFFILIATED TO AFI)  
REG. NO.F-602 POONA

**GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL**

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in  
mahaathletics@gmail.com

6<sup>th</sup> January, 2025

**ALL THE AFFILIATED DISTRICTS ATHLETICS ASSOCIATION  
MAHARASHTRA ATHLETICS ASSOCIATION**

**SUBJECT: MAHARASHTRA STATE SUB JUNIOR ATHLETICS CHAMPIONSHIPS-2026**

Dear Colleagues,

I am pleased to inform you that the Maharashtra State Sub junior (Under 8, 10, 12 and 14 years) Championships- 2026 will be held at S.S.G.M COLLEGE, KOPARGAON, AHMEDNAGAR (AHILYANAGAR) on 7<sup>TH</sup> AND 8<sup>TH</sup> February, 2026 and will be organised by Ahmednagar District Athletics Association.

**GROUPS & AGE QUALIFICATION:**

The following groups will be participating in the Championships: -

Boys & Girls under 8 years	(Birth date between 09.02.2018 to 08.02.2020)
Boys & Girls under 10 years	(Birth date between 09.02.2016 to 08.02.2018)
Boys & Girls under 12 years	(Birth date between 09.02.2014 to 08.02.2016)
Boys & Girls under 14 years	(Birth date between 09.02.2012 to 08.02.2014)

**PROOF OF AGE:**

The athletes are required to bring with them the following **ORIGINAL** Certificates for verification. Birth Certificate from Municipality / Corporation / Gram Panchayat.

**EVENTS TO BE CONDUCTED:**

The lists of events to be conducted are listed in Annexure I. **You are requested to kindly note the change in Events to be conducted this year.**

**LAST DATE OF ENTRY:**

The last date of receipt is **2<sup>nd</sup> February, 2026**. In no case, entries received after the due date will be accepted. Entries to be submitted on the link below.

**LINK:** [https://register.smrsports.com/Competition/Maharashtra\\_State\\_Sub\\_Junior\\_Athletics\\_Championships\\_2025](https://register.smrsports.com/Competition/Maharashtra_State_Sub_Junior_Athletics_Championships_2025)

**NO. OF ENTRIES:**

Each District Unit can enter three athletes in each individual event.

**NO. OF EVENT AN ATHLETE CAN PARTICIPATE:**

An Athlete can participate in maximum two individual events and one Relay in their eligible age group.

**ENTRY FEE:**

Rs 200/- per event and Rs 400/- per Relay team to be paid along with the entry.

PRESIDENT: VIJAY KUMAR GAUTAM,  
IAS(R)



**MAHARASHTRA  
ATHLETICS  
ASSOCIATION**  
(AFFILIATED TO AFI)  
REG. NO.F-602 POONA

**GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL**

**Correspondence Address:** I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in  
mahaathletics@gmail.com

**MEDALS AND CERTIFICATES**

Medals and Online Merit Certificates will be awarded to those who finish first, second and third in each events.

**ACCOMMODATION:**

Organisers will not provide any accommodation or food to the athletes. The Team officials have to make their own arrangement for stay and food of their athletes. Accommodation is available at Shirdi Sai Sansthan which is about 14 KMS from the Venue. Districts may directly book accommodation there in advance.

**IMPORTANT CONTACT NUMBERS**

REPRESENTATIVE OF THE ASSOCIATION:	PRAKUL MANGORE PATIL	8149711115
ORGANISATIONAL DELEGATE:	RAKESH SAVE	9975664406
TECHNICAL DELEGATE:	CHANDRAKANT PATIL	9850989827
ORGANISING SECRETARY:	SUNIL JADHAV	9850007135
	DINESH BHALERAO	9923837888

**NEAREST RAILWAY STATIONS**

The distances from the Railway stations to the Competition venues are as below.

1. Kopergaon Railway Station - 2.7km
2. Shirdi Railway Station - 14.0km

With Regards,

**SATISH UCHIL**  
GENERAL SECRETARY

PRESIDENT: VIJAY KUMAR GAUTAM,  
IAS(R)



**MAHARASHTRA  
ATHLETICS  
ASSOCIATION**  
(AFFILIATED TO AFI)  
REG. NO.F-602 POONA

**GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL**

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in  
mahaathletics@gmail.com

६ जानेवारी २०२५

**सर्व संलग्न जिल्हा अथलेटिक्स असोसिएशन  
महाराष्ट्र अथलेटिक्स असोसिएशन**

**विषय: महाराष्ट्र राज्य सब ज्युनियर अथलेटिक्स चॅम्पियनशिप-२०२६**

प्रिय सहकाऱ्यांनो,

मला तुम्हाला कळवण्यास आनंद होत आहे की **महाराष्ट्र राज्य सब ज्युनियर (८, १०, १२ आणि १४ वर्षांखालील) चॅम्पियनशिप-२०२६** ही स्पर्धा **७ आणि ८ फेब्रुवारी २०२६** रोजी एस.एस.जी.एम कॉलेज, कोपरगाव, अहमदनगर (अहिल्यानगर) येथे होणार आहे आणि ती अहमदनगर जिल्हा अथलेटिक्स असोसिएशनद्वारे आयोजित केली जाईल.

**गट आणि वयोगटातील पात्रता:**

खालील गट स्पर्धेत सहभागी होतील: -

८ वर्षांखालील मुले आणि मुली (जन्म तारीख ०९.०२.२०१८ ते ०८.०२.२०२० दरम्यान)

१० वर्षांखालील मुले आणि मुली (जन्म तारीख ०९.०२.२०१६ ते ०८.०२.२०१८ दरम्यान)

१२ वर्षांखालील मुले आणि मुली (जन्म तारीख ०९.०२.२०१४ ते ०८.०२.२०१६ दरम्यान)

१४ वर्षांखालील मुले आणि मुली (जन्म तारीख ०९.०२.२०१२ ते ०८.०२.२०१४ दरम्यान)

**वयाचा पुरावा:**

खेळाडूंनी पडताळणीसाठी खालील मूळ प्रमाणपत्रे सोबत आणणे आवश्यक आहे. नगरपालिका / महानगरपालिका / ग्रामपंचायत यांचे जन्म प्रमाणपत्र.

**स्पर्धेतील क्रीडाप्रकारांची यादी**

आयोजित करावयाच्या स्पर्धेची यादी परिशिष्ट १ मध्ये दिली आहे. या वर्षी आयोजित करावयाच्या स्पर्धाप्रकारांमधील बदल कृपया लक्षात ठेवावा अशी विनंती आहे.

**प्रवेशाची शेवटची तारीख:**

प्रवेशाची अंतिम तारीख **२ फेब्रुवारी** आहे. कोणत्याही परिस्थितीत, अंतिम तारखेनंतर प्राप्त झालेल्या प्रवेशिका स्वीकारल्या जाणार नाहीत. खालील लिंकवर प्रवेशिका सादर कराव्यात.

**लिंक:** <https://register.smrtsports.com/Competition/Maharashtra State Sub Junior Athletics Championships 2025>

**प्रवेशांची संख्या:**

प्रत्येक जिल्हा संघटना प्रत्येक वैयक्तिक स्पर्धेत तीन खेळाडूंना प्रवेश देऊ शकते.

PRESIDENT: VIJAY KUMAR GAUTAM,  
IAS(R)



**MAHARASHTRA  
ATHLETICS  
ASSOCIATION**  
(AFFILIATED TO AFI)  
REG. NO.F-602 POONA

**GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL**

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in  
mahaathletics@gmail.com

**एक खेळाडू किती स्पर्धेत सहभागी होऊ शकतो:**

एक खेळाडू त्यांच्या पात्र वयोगटातील जास्तीत जास्त दोन वैयक्तिक स्पर्धांमध्ये आणि एका रिलेमध्ये सहभागी होऊ शकतो.

**प्रवेश शुल्क:**

प्रति इव्हेंट प्रति व्यक्ती २००/- रुपये आणि प्रत्येक रिले संघासाठी ४००/- रुपये प्रवेश फी प्रवेशिकेसोबत भरावी हि विनंती.

**पदके आणि प्रमाणपत्रे**

प्रत्येक स्पर्धेत प्रथम, द्वितीय आणि तृतीय क्रमांक पटकावणाऱ्यांना पदके आणि ऑनलाइन गुणवत्ता प्रमाणपत्रे दिली जातील.

**निवास व्यवस्था:**

आयोजक खेळाडूंना निवास किंवा जेवणाची व्यवस्था करणार नाहीत. संघाच्या अधिकाऱ्यांना त्यांच्या खेळाडूंच्या राहण्याची आणि जेवणाची व्यवस्था स्वतः करावी लागेल. शिर्डी साई संस्थान येथे निवास व्यवस्था उपलब्ध आहे, जे स्पर्धेच्या ठिकाणापासून सुमारे १४ किमी अंतरावर आहे. जिल्ह्यांनी तेथे थेट निवास व्यवस्था आगाऊ बुक करू शकता.

**महत्वाचे संपर्क क्रमांक**

संघटनेचे प्रतिनिधी: प्रकुल मंगोरे पाटील - ८१४९७११११५

संघटनात्मक प्रतिनिधी: राकेश सावे - ९९७५६६४४०६

तांत्रिक प्रतिनिधी: चंद्रकांत पाटील - ९८५०९८९८२७

संघटनात्मक सचिव: सुनील जाधव - ९८५०००७१३५

दिनेश भालेराव ९९२३८३७८८८

**जवळचे रेल्वे स्थानक**

रेल्वे स्थानकांपासून स्पर्धा स्थळांपर्यंतचे अंतर खालीलप्रमाणे आहे.

१. कोपरगाव रेल्वे स्थानक - २.७ किमी

२. शिर्डी रेल्वे स्थानक - १४.० किमी

आपला विनम्र,

**सतीश उचिल**

सरचिटणीस

महाराष्ट्र अॅथलेटिक्स असोसिएशन

PRESIDENT: VIJAY KUMAR GAUTAM,  
IAS(R)



**MAHARASHTRA  
ATHLETICS  
ASSOCIATION**  
(AFFILIATED TO AFI)  
REG. NO.F-602 POONA

**GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL**

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in  
mahaathletics@gmail.com

## MAHARASHTRA STATE SUB-JUNIOR ATHLETICS CHAMPIONSHIP 2026

### LIST OF EVENTS

EVENT NO.	BOYS UNDER 14 YRS	EVENT NO.	GIRLS UNDER 14 YRS
1	80 m Run	18	80 m Run
2	300 m Run (Mass Start)	19	300 m Run (Mass Start)
3	Long Jump (5m Runway)	20	Long Jump (5m Runway)
4	Shot Put (2 Kgs. Standing Throw)	21	Shot Put (2 Kgs. Standing Throw)
5	4X100 M Relay	22	4X100 M Relay
EVENT NO.	BOYS UNDER 12 YRS	EVENT NO.	GIRLS UNDER 12 YRS
6	60 m Run	23	60 m Run
7	300 m Run (Mass Start)	24	300 m Run (Mass Start)
8	Long Jump (5m Runway)	25	Long Jump (5m Runway)
9	Shot Put (1 Kg. Standing Throw)	26	Shot Put (1 Kg. Standing Throw)
10	4X100 M Relay	27	4X100 M Relay
EVENT NO.	BOYS UNDER 10 YRS	EVENT NO.	GIRLS UNDER 10 YRS
11	50 m Run	28	50 m Run
12	100m Run	29	100 m Run
13	Standing Broad Jump	30	Standing Broad Jump
14	Shot Put (1 kg. Standing Throw)	31	Shot Put (1 kg. Standing Throw)
EVENT NO.	BOYS UNDER 8 YRS	EVENT NO.	GIRLS UNDER 8 YRS
15	50 m Run	32	50 m Run
16	100 m Run	33	100 m Run
17	Standing Broad Jump	34	Standing Broad Jump

#### NOTE:

- All Running Events for Under 8 years will be conducted with standing start
- 300 M Events will be a mass Start
- In standing Shot Put, an athlete is not allowed to rotate and throw or use glide technique
- Athlete will get two attempts in all field events. Best 8 will get another two attempts.
- Athletes for the Relay must have entered in the Team and must have a Bib Number.
- Medals in the Relay will be awarded to only those who ran in Final.

#### टीप:

- ८ वर्षाखालील सर्व धावण्याच्या स्पर्धा स्टॅंडिंग स्टार्टसह आयोजित केल्या जातील
- ३०० मीटरच्या स्पर्धा मास स्टार्ट असतील
- स्टॅंडिंग शॉट पुटमध्ये, खेळाडूला रोटेशन तंत्र किंवा ग्लाइड तंत्र वापरण्याची परवानगी नाही.
- सर्व फील्ड इव्हेंटमध्ये खेळाडूला दोन थ्रो किंवा उड्या मिळतील. त्यानंतर त्या स्पर्धेतील सर्वोत्तम ८ खेळाडूंना आणखी दोन थ्रो किंवा उड्या मिळतील.
- रिलेसाठी खेळाडूंनी संघात प्रवेश केलेला असावा आणि त्यांचा बिब नंबर असावा.
- रिलेमध्ये पदके फक्त अंतिम फेरीतील ४ धावणाऱ्यांनाच दिली जातील.